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Pondělí 24.3.2025
Rohlík s ramou a tvrdým sýrem, mléko  (A: 01,01a,01c,07)přesnídávk
kapustová s bramborem  (A: 01)polévka
Krůtí na paprice, těstoviny, mošt / voda  (A: 01,07)oběd
Pomazánka česneková, chléb, čaj, zelenina  (A: 01,01a,01b,07)svačina

Úterý 25.3.2025
Pomazánka mrkvová s vejci, chléb, špaldový, granko, zelenina  (A:
01,01b,01c,01e,03,07)

přesnídávk

kroupová  (A: 01,09)polévka
Treska tmavá po mlynářsku, bramborová kaše, kompot, ovocný nápoj /
čaj  (A: 01,03,04,07,12)

oběd

Pomazánka sýrová s kari kořením a salátovou okurkou, chléb špekový,
čaj, ovoce  (A: 01,01a,01b,07)

svačina

Středa 26.3.2025
Pomazánka šunkovo-ředkvičková, chléb, nesquik, zelenina  (A:
01,01a,01b,07)

přesnídávk

gulášová  (A: 01,09)polévka
Nudle s mákem, mléčný nápoj, ovoce  (A: 01,07)oběd
Pomazánka z pečeného vepřového masa, rohlík, čaj, ovoce  (A:
01,01a,01c,07)

svačina

Čtvrtek 27.3.2025
Pomazánka sardinková, grahamový rohlík, malkao, zelenina  (A:
01,01a,01c,01g,04,07)

přesnídávk

fazolová s kysaným zelím  (A: 01,09,12)polévka
Francouzské brambory s uzeninou, okurek, čaj / voda, přesnídávka  (A:
01,03,07)

oběd

Puding s piškotem a ovocem, čaj  (A: 01,03,07,12)svačina
Pátek 28.3.2025

Pomazánka fazolová s kapií, chléb, bílá káva, zelenina  (A:
01,01a,01b,07)

přesnídávk

hovězí vývar s bulgurem  (A: 01,09)polévka
Segedínský guláš, knedlík houskový s cizrnovou moukou, mošt / voda 
(A: 01,01g,03,07,12)

oběd
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Pomazánka okurková s vejci, rohlík, čaj, ovoce  (A: 01,01a,01c,03,07)svačina

01 
01a
01b
01c
01e
01g

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - ječmen            
Obiloviny - špalda            
Obiloviny - hybridní odrůdy

03 
04 
07 
09 
12

Vejce                         
Ryby                          
Mléko                         
Celer                         
Oxid siřičitý a siřičitany

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.

                                                      Změna pokrmu a alergenů vyhrazena!


